
EXTRATO DE CONTRATO (DOU DE 12.09.2019)

      

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2019 - UASG 158128

  

Nº Processo: 23249074052201923. DISPENSA Nº 16/2019. Contratante: INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO. CNPJ Contratado:
61198164000160. Contratado: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS.
Objeto: Contratação de serviços de seguro para a frota de veículos oficiais para o IFMA
CampusAvançado Carolina. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.
Vigência: 06/09/2019 a 06/09/2020. Valor Total: R$2.295,71. Fonte: 8100000000 -
2019NE800246. Data de Assinatura: 06/09/2019.

  

(SICON - 11/09/2019) 158128-26408-2019NE800077

  

(DOU de 12.09.2019 - pág. 51 - Seção 3)

 1 / 1


